DIDIMVS. IULIANVS. XXI

DIDIMVS Iulianus ortu mediolanensis imperauit mensi
bus septem. vir nobilissimus iureperitissimus / factiosus: præ
ceps / regni audus. Hoc tēpore niger pescenninus apud An
thiochiā / in pannonia fabaria: Septimus Seuerus creantur
augusti. Ab hoc Seuero Iulianus in abditas palatij balneas
ductus extenta damnatorū modo ceruice / decollat caputq; e
ius in rostris ponitur.

SEPTIMVS. SEVERVS. XXII

Septimus Seuerus imperauit annis. xvij. hic pescenninum in
teremit / hominē omnium turpitudinū. Sub eo aut Albinus
qui in Gallia se cæsare fecerat: apud Lugdunū occiditur. Hic
Seuerus filios suos successores suos reliquit bassianū & Gerā

Hic in Britannia vallum per. xxxij. passuum missa a mari ad mare deduxit. Fuit bellicosissimus omnium: qui ante eum fuerunt acer ingenio ad omnia quae intendisset in fine perseverans. Benivolentia quae inclinasset; mirabilis ac perpetua; ad querendum diligens ad largiendum liberalis: in amicos inimicosque pariter vehementes. Quippe qui latranum Cilonem Amilinum; Bassum caeterosque alios ditaret. Aedibus quoque memoratu dignis quae precipuas videmus parthorum quae dicuntur ac laterant. Hic nulli in domo tua suo permisit honores venundari/ Latinis litteris sufficienter instructus; punica eloquentia promptior: Quippe genitus apud Lepi provinciae Africae. Is dum memborum omnium maxime pedum dolore pati nequiret; veneni vice: quod ei negabatur cibum grauis ac plurime carnis avidius inuasit: quem quam conficere non posset; cruditate passus expirauit. Vixit annos. lxxv.

ANTONINVS CARACALLA: XXIII

Aurelius Antoninus Bassianus Caracalla Seueri filius: Lugduno genitus. imperauit solus annis sex. Hic bassianus ex aui materni nomine dictus est. At quem Gallia vestem plurimam deuexisset; tales quae Caragalas fecisset; coegissetque plebem ad se salutandum indutam talibus introire de nomine huius vestis Caragalla cognominatus est. Hic fratrem suum Geram peremit. ob quam causam: furore poenas dedit/ dirarum insectatione quae non immerito ultrices vocantur/ a quo post furorem conualuit. Hic corpore Alexandri macedonis conspecto/ magnam atque Alexandrum se iussit appellari/ affectantium fallacis eoproductus: uti truci fronte: & ad laeuum humerum conuersa ceruice: quod in ore Alexandri notauerat incedens; fidem vultus simillimi persuaderet sibi. Fuit impatiens libidinis. Quippe qui nouercam suam duxit uxorem/ cum carras iter faceret/ apud Edissam secedens; ad officia naturalia a milite: qui quasi ad custodiam sequebatur interfectus est. Vixit annis septe. xxx. Corpus eius Romam relatum est.

MACRINVS XXIII

MACRINVS cum Diadumeno filio ab exercitu imperatores creati imperauerunt menses. xiiij. Ab eodem exercitu obruncatur: pro eo: quia Macrinus militarem luxuriam stipendiaque profusiora comprimeret.

AVRELIUS, ANTONINVS, VERVS. XXV

AVRELIUS Antoninus verus idem heliogabalus dictus: ex semea caracele concubina occulte stuprata filius: imperavit biennio & mēſibus octio. Huius matris semeae/avus Bassianus noīe fuerat: solis sacerdos. Is quū Romā ingenti militū ac senatus expectatione venisset probris se omnibus cōtamnauit. Cupiditatē stupri: q̄; assequi naturae defectu nondū poterat: in se cōuertens/muliebri noīe se Bassianā p bassiano iusserat appellari. Vestalem virginē quasi matrimonio adiūgens suo abscissisq; genitalibus matris se magnae sacrauit. Hic Macellū: qui post Alexander dictus est: consobrinū suū Caesarē fecit/ ipse tumultu militari interfectus est: Huius corpus per urbis vias/more canini cadaueris a milite tractum est/militantium cauillo appellantium indomitae & rabidae libidinis catulam. Nouissime quū angustum foramē cloacae corpus minime reciperet: usq; ad Tiberim deductum adiecto pōdere: ne unq; emergeret: in fluuiū piectum est. Vixit annis. xvi. atq; ex rebus: quae acciderant: tiberim tractimq; usq; appellatus est.

SEVERVS, ALEXANDER. XXVI.

SEVERVS Alexander imperavit annis. xiiij. Hic bonis reip. fuit ærumnosus. Sub hoc imperate Taurinus augustus effectus est. Ob timorē ipse se Euphrate fluuio obsecit. Tunc etiam Maximinus regnū arripuit: pluribus de exercitu corruptis. Alexander vero: quū deserī semet ab stipatoribus vidisset: matrē sibi causam mortis fuisse exclamans/accurenti percussori/obuoluto capite/ceruices suas valide cōpressus praebuit/anno vitæ. xxvi. Huius mater māmea eo filium coegerat ut illa ipsa permodica si mensae prandiaq; superessent quāuis conuiuo reponerentur.

IULIUS MAXIMINVS. XXVII.

IULIUS Maximinus thrax ex militaribus/imperavit annis tribus. Is dum persequitur pecuniosos: insones pariter noxi osq; apud seditionē militum discerptus est: una cum filio clamantibus cunctis militari ioco, ex pessimo genere ne catulū habendum. Huius imperio duo Gordiani pater & filius principatum arripientes/vnus post unum interiire: Pari etiā tenore Pupianus & Balbinus regnum inuadentes perempti sunt.

GORDIANVS . XXVIII.

GORDIANVS nepos Gordiani ex filia ortus, Romæ clarissimo patre. Imperauit annis sex/ apud Chtesiphontē a Philippo prefecto pratorio accensis in seditionem militibus/ occiditur anno vitæ. xx. Corpus eius ppe fines romani persicq; imperij positum/ nomen loco dedit sepulcrum Gordiani,